
兵庫地方委員会　    二級ガソリン登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　３８人 頁　　　１                                                        
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-99-21-1001  00806  0021.  33-99-21-2014  00826                                                                                     
                                                                                                                                            
 0002.  33-99-21-1003  00807  0022.  33-99-21-2015  00827                                                                                     
                                                                                                                                            
 0003.  33-99-21-1004  00808  0023.  33-99-21-2017  00828                                                                                     
                                                                                                                                            
 0004.  33-99-21-1005  00809  0024.  33-99-21-2018  00829                                                                                     
                                                                                                                                            
 0005.  33-99-21-1006  00810  0025.  33-99-21-2020  00830                                                                                     
                                                                                                                                            
 0006.  33-99-21-1008  00811  0026.  33-99-21-2022  00831                                                                                     
                                                                                                                                            
 0007.  33-99-21-1009  00812  0027.  33-99-21-2023  00832                                                                                     
                                                                                                                                            
 0008.  33-99-21-1010  00813  0028.  33-99-21-2024  00833                                                                                     
                                                                                                                                            
 0009.  33-99-21-1013  00814  0029.  33-99-21-2025  00834                                                                                     
                                                                                                                                            
 0010.  33-99-21-1014  00815  0030.  33-99-21-2026  00835                                                                                     
                                                                                                                                            
 0011.  33-99-21-1016  00816  0031.  33-99-21-2027  00836                                                                                     
                                                                                                                                            
 0012.  33-99-21-1020  00817  0032.  33-99-21-2028  00837                                                                                     
                                                                                                                                            
 0013.  33-99-21-1026  00818  0033.  33-99-21-2030  00838                                                                                     
                                                                                                                                            
 0014.  33-99-21-1030  00819  0034.  33-99-21-2032  00839                                                                                     
                                                                                                                                            
 0015.  33-99-21-2001  00820  0035.  33-99-21-2035  00840                                                                                     
                                                                                                                                            
 0016.  33-99-21-2003  00821  0036.  33-99-21-2041  00841                                                                                     
                                                                                                                                            
 0017.  33-99-21-2004  00822  0037.  33-99-21-2046  00842                                                                                     
                                                                                                                                            
 0018.  33-99-21-2005  00823  0038.  33-99-21-2048  00843                                                                                     
                                                                                                                                            
 0019.  33-99-21-2010  00824                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0020.  33-99-21-2012  00825                                                                                                                 
                                                                                                                                            



兵庫地方委員会　    二級ジーゼル登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　　１人 頁　　　２                                                        
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-99-22-1004  00163                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



兵庫地方委員会　    二級二輪登録試験合格者受験番号　　　　　　　（その　１）      合格者数　　　３人 頁　　　３                                                        
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-99-24-1001  00382                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0002.  33-99-24-1002  00383                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0003.  33-99-24-2001  00384                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



兵庫地方委員会　    三級シャシ登録試験合格者受験番号　　　　　　（その　１）      合格者数　　１９人 頁　　　４                                                        
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-99-31-1001  00691                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0002.  33-99-31-1003  00692                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0003.  33-99-31-1004  00693                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0004.  33-99-31-1005  00694                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0005.  33-99-31-1009  00695                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0006.  33-99-31-1010  00696                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0007.  33-99-31-1012  00697                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0008.  33-99-31-1013  00698                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0009.  33-99-31-1016  00699                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0010.  33-99-31-1017  00700                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0011.  33-99-31-1018  00701                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0012.  33-99-31-1021  00702                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0013.  33-99-31-2002  00703                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0014.  33-99-31-2003  00704                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0015.  33-99-31-2006  00705                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0016.  33-99-31-2009  00706                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0017.  33-99-31-2010  00707                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0018.  33-99-31-2011  00708                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0019.  33-99-31-2013  00709                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



兵庫地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　６０人 頁　　　５                                                        
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-99-32-1001  01584  0021.  33-99-32-1031  01604  0041.  33-99-32-2015  01624                                                         
                                                                                                                                            
 0002.  33-99-32-1002  01585  0022.  33-99-32-1032  01605  0042.  33-99-32-2016  01625                                                         
                                                                                                                                            
 0003.  33-99-32-1003  01586  0023.  33-99-32-1034  01606  0043.  33-99-32-2017  01626                                                         
                                                                                                                                            
 0004.  33-99-32-1005  01587  0024.  33-99-32-1035  01607  0044.  33-99-32-2022  01627                                                         
                                                                                                                                            
 0005.  33-99-32-1006  01588  0025.  33-99-32-1036  01608  0045.  33-99-32-2024  01628                                                         
                                                                                                                                            
 0006.  33-99-32-1007  01589  0026.  33-99-32-1037  01609  0046.  33-99-32-2025  01629                                                         
                                                                                                                                            
 0007.  33-99-32-1008  01590  0027.  33-99-32-1039  01610  0047.  33-99-32-2028  01630                                                         
                                                                                                                                            
 0008.  33-99-32-1009  01591  0028.  33-99-32-1041  01611  0048.  33-99-32-2031  01631                                                         
                                                                                                                                            
 0009.  33-99-32-1011  01592  0029.  33-99-32-1042  01612  0049.  33-99-32-2032  01632                                                         
                                                                                                                                            
 0010.  33-99-32-1016  01593  0030.  33-99-32-1045  01613  0050.  33-99-32-2033  01633                                                         
                                                                                                                                            
 0011.  33-99-32-1017  01594  0031.  33-99-32-1047  01614  0051.  33-99-32-2034  01634                                                         
                                                                                                                                            
 0012.  33-99-32-1020  01595  0032.  33-99-32-2001  01615  0052.  33-99-32-2035  01635                                                         
                                                                                                                                            
 0013.  33-99-32-1021  01596  0033.  33-99-32-2002  01616  0053.  33-99-32-2036  01636                                                         
                                                                                                                                            
 0014.  33-99-32-1023  01597  0034.  33-99-32-2005  01617  0054.  33-99-32-2037  01637                                                         
                                                                                                                                            
 0015.  33-99-32-1024  01598  0035.  33-99-32-2006  01618  0055.  33-99-32-2038  01638                                                         
                                                                                                                                            
 0016.  33-99-32-1025  01599  0036.  33-99-32-2007  01619  0056.  33-99-32-2039  01639                                                         
                                                                                                                                            
 0017.  33-99-32-1027  01600  0037.  33-99-32-2010  01620  0057.  33-99-32-2041  01640                                                         
                                                                                                                                            
 0018.  33-99-32-1028  01601  0038.  33-99-32-2011  01621  0058.  33-99-32-2042  01641                                                         
                                                                                                                                            
 0019.  33-99-32-1029  01602  0039.  33-99-32-2012  01622  0059.  33-99-32-2044  01642                                                         
                                                                                                                                            
 0020.  33-99-32-1030  01603  0040.  33-99-32-2014  01623  0060.  33-99-32-2054  01643                                                         
                                                                                                                                            



兵庫地方委員会　    三級ジーゼル・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　　１人 頁　　　６                                                        
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-99-33-1001  00137                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



兵庫地方委員会　    自動車・車体登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　　０人 頁　　　７                                                        
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



頁　　　１                                                        



頁　　　２                                                        



頁　　　３                                                        



頁　　　４                                                        



頁　　　５                                                        



頁　　　６                                                        



頁　　　７                                                        


